



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๕๑/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามที่โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านโพนแพง งบประมาณ ๒๒๐,๓๓๑.๓๑.-บาท (สองแสนสองหมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายสังคม แสนคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านโพนแพง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอลำดวน จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๕๐ ตารางเมตร
๑.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๒๒๐,๓๓๑.๓๑-บาท (สองแสนสองหมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
๕.๑ ปร.๔
๕.๒ ปร.๕
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวใจเพชร เลวารี ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวรัชยาภรณ์ ละมุนมอญ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ
 ๓. นายประทีป ยะไวทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปประมาณค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนแพง หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ อบต.โพนแพง มธ. /๒๕๖๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า หน้าที่ ๑/๑

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

หน่วย:บาท				
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	งานทางสะพาน และท่อเหลี่ยม		๒๑๗,๓๓๑.๓๑	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR. F
๒	งานป้ายโครงการ		๓,๐๐๐.๐๐	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐...%
				เงินประกันผลงานหัก.....๐...%
				ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		๒๒๐,๓๓๑.๓๑	
	ปรับลดเหลือ		๒๒๐,๓๓๑.๓๑	
	งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น		๒๒๐,๓๓๑.๓๑	
(ตัวอักษร)	(สองแสนสองหมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)			

ปริมาณพื้นที่ จำนวน

๓๕๐ ตร.ม.

เฉลี่ย

๖๓๐ บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) (นางสาวใจเพชร เลวารี)
หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง(นางสาวรัชยาภรณ์ ละมุนมอญ)
นักทรัพยากรบุคคล(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง(นายประทีป ยะไทย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลโพนแพง อำเภอรามัน จังหวัดนครพนม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 70.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	420.0	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.50	508.74	8,902.95	1.4019	713.20	12,481.05
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	350.0	385.01	134,753.50	1.4019	539.75	188,910.93
10	Expansion Joint	ม.	5.00	174.38	871.90	1.4019	244.46	1,222.32
11	Contraction Joint	ม.	25.00	97.02	2,425.50	1.4019	136.01	3,400.31
12	Longitudinal Joint	ม.	70.00	85.72	6,000.40	1.4019	120.17	8,411.96
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	14.00	148.00	2,072.00	1.4019	207.48	2,904.74
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					155,026.25		รวม	217,331.31
ตัวอักษร (-สองแกนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)							ปรับยอด	217,331.31

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 155,026.25

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ผนตกชุก2

= 1.4019